АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01» марта 2011 года                                                                              № 9/1_
п. Печенга
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МЦП «КУЛЬТУРНЫЙ ДОСУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011 ГОД»
В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную целевую программу «Культурный досуг муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2011 год»,  утвержденную постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 05.11.2010г. № 108/1.

2. План мероприятий программы «Культурный досуг муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2011 год»  изложить в новой редакции (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жданову Н.Г.

	Глава муниципального образования городское поселение Печенга
	Э.В. Затона

	Приложение № 1

к постановлению  администрации муниципального  образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области  от «01» марта 2011г № 9/1

Программа «Культурный досуг муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2011 год»

	№ п.п
	Мероприятия программы
	Категория населения
	Источник финансирования
	Сумма (тыс. руб.)
	Периодичность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Привлечение жителей в развитие муниципального образования городское поселение Печенга

	40,0

	1.1
	Разработка «Символика (герб, флаг) муниципального образования городское поселение Печенга
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	16,0
	01.01.2011г. -31.03.2011г.

	1.2
	Размещение поздравительной информации в СМИ
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	2,5
	01.01.2011г. –

30.03.2011г.

	1.3
	Проведение конкурса по сбору научно-исторической информации об истории развития муниципального образования городское поселение Печенга
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	10,0
	01.01.2011г. – 30.06.2011г;

01.10.2011г. – 31.12.2011г.

	2.
	Соучастие в культурно - досуговых мероприятий, проводимых на территории муниципального образования городское поселение Печенга

	410,0

	2.1
	Соучастие в проведении новогодних праздников
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	333,0
	Январь 2011г.

Ноябрь, декабрь 2011г.

	2.2
	Соучастие в проведении праздника «Масленица»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	9,0
	Март 2011г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.3
	Соучастие в проведении праздника «8 Марта»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	23,0
	Март 2011г.

	2.4
	Соучастие в проведении спортивного мероприятия «Мама, папа, я – спортивная семья»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	3,0
	Апрель 2011г.

	2.5
	Соучастие в проведении детского фестиваля «Северное сияние»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	5,0
	Май 2011г.

	2.6
	Выплаты премии Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	20,0
	01.01.2011г.-31.12.2011г.

	2.7
	Соучастие в проведении праздника «День Победы»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	7,5
	Май 2011г.

	2.8
	Соучастие в проведении праздника «День защиты детей»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	3,0
	Июнь 2011г.

	2.9
	Соучастие в проведении праздника «День физкультурника»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	3,0
	Август 2011г.

	2.10
	Соучастие в проведении мероприятий, посвященных «Дню молодежи»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	3,0
	сентябрь 2011

	2.11
	Соучастие в проведении мероприятий, посвященных «Дню освобождения Заполярья»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	5,0
	Октябрь 2011г.

	2.12
	Соучастие в проведении мероприятий, посвященных ню освобождения Печенга»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	5,0
	Октябрь 2011г.

	2.13
	Соучастие в проведении мероприятий, посвященных дню освобождения Лиинахамари»
	Жители муниципального образования городское поселение Печенга
	Местный бюджет
	2,0
	Октябрь 2011г.

	Итого:
	450,0